
 
 

UCHWAŁA NR LIV.359.2024 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr V.31.19 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 19 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych 

na terenie gminy Stara Błotnica 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) – Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 uchwały nr V.31.19 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie gminy Stara Błotnica po 
ust. 4 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Stawki określone w § 2 ust. 1, 2 i 3 ulegają obniżeniu do 1,00 zł w przypadku zajęcia l m2 powierzchni 
pasa drogowego w celu budowy obiektów i urządzeń infrastruktury gazociągowej”. 

2. W § 3 uchwały nr V.31.19 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie gminy Stara Błotnica po 
ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Stawki określone w § 3 ust. 1 ulegają obniżeniu do 1,00 zł w przypadku umieszczania w pasie 
drogowym obiektów i urządzeń infrastruktury gazociągowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1718


	UCHWAŁA NR LIV.359.2024 RADY GMINY STARA BŁOTNICA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T13:09:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




